
7944 Holding ApS

CVR-nr.: 43014021

Ulkestrupvej 15
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2025

Peter Willemoes Helms
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 7944 Holding ApS
Ulkestrupvej 15
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 43014021
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -19.043 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Andre driftsomkostninger		-2.890	-2.988
Resultat af ordinær primær drift		-2.890	-2.988
Nedskrivning af finansielle aktiver		-14.550	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.869	-2.723
Ordinært resultat før skat		-20.309	-5.711
Skat af årets resultat		1.267	1.257
Årets resultat		-19.042	-4.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.042	-4.454
I alt		-19.042	-4.454

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.804	51.345
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.804	51.345
Anlægsaktiver i alt		36.804	51.345
Tilgodehavende skat		4.046	2.779
Tilgodehavender i alt		4.046	2.779
Likvide beholdninger		29.569	32.459
Omsætningsaktiver i alt		33.615	35.238
AKTIVER I ALT		70.419	86.583

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.896	-9.853
Egenkapital i alt		11.104	30.147
Kontraktlige forpligtelser		59.315	56.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.315	56.436
Gældsforpligtelser i alt		59.315	56.436
PASSIVER I ALT		70.419	86.583

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0